ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRATINI

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Rua General Bento Gonçalves, nº 116, Piratini/RS, CEP 96.490-000
Telefone: (53) 3257-2564 – Site: www.camarapiratini.rs.gov.br

Página 1 de 2

EDITAL Nº 13/2022 – NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA

A CÂMARA MUNICIPAL DE PIRATINI, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo seu
Presidente, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2022, regido pelo Edital
n° 01/2022, de 21 de outubro de 2022, torna público o presente Edital para divulgar e comunicar o que
segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA
1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. VISTAS DA FICHA DE AVALIAÇÃO DA PROVA PRÁTICA
2.1. Os candidatos interessados em obter vistas da ficha de avaliação da Prova Prática poderão solicitá-lo
no período de 12 a 14 de dezembro de 2022, na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br.
2.2. A vista da ficha de avaliação será disponibilizada a partir do dia útil seguinte à solicitação.

3. RECURSOS
3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Prática

poderão fazê-lo no período de 13 a 15 de dezembro de 2022, através do Formulário Eletrônico de Recursos

disponibilizado na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br.

Piratini/RS, 12 de dezembro de 2022.

José Auri Soares,
Presidente da Câmara Municipal de Piratini/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRATINI

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Rua General Bento Gonçalves, nº 116, Piratini/RS, CEP 96.490-000
Telefone: (53) 3257-2564 – Site: www.camarapiratini.rs.gov.br

Página 2 de 2

Anexo Único – Notas Preliminares da Prova Prática

Motorista

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Reprovado 1798379 Alessandra Medeiros Gomes 0,0

Reprovado 1798459 Chailon De Oliveira Moraes 15,0

Aprovado 1798050 Cristiano De Oliveira Soares 20,0

Aprovado 1798009 Daniel Weege 30,0

Reprovado 1798384 Edelson Treicha Trecha 0,0

Reprovado 1798109 Fabiano Silva Dos Santos 0,0

Reprovado 1798508 Glauber Avila Da Silva 15,0

Reprovado 1794332 Higor Quevedo Madruga 15,0

Reprovado 1794598 Iago Madruga 0,0

Aprovado 1797776 Joao Luis Dutra Peruchena 25,0

Aprovado 1795594 Jonathan Lopes Minho 20,0

Reprovado 1799017 Luiz Felipe D Avila Madruga 0,0

Reprovado 1797157 Marcio Duarte Garcia 0,0

Reprovado 1798282 Matheus Da Cunha Berwaldt 0,0

Reprovado 1798779 Murilo Da Rosa Luiz Pinheiro 15,0

Reprovado 1797042 Patrick Pereira Da Silva Noble 0,0

Reprovado 1798987 Paulo Ricardo Rodrigues 0,0

Reprovado 1794470 Rodrigo Alves Vieira 15,0

Aprovado 1795538 Rogerio De Oliveira 25,0

Reprovado 1798317 Wagner Janke Weege 0,0